総合司会

演 者

症例ディスカッション

特別講演

第18回高知県若手薬剤師研究会

〈日時〉2025年 8月 30日 (土) 17:00～19:00

「  感染症診療の基本  」

（高知大学医学部附属病院 薬剤部 教授・薬剤部長）

浜田 幸宏 先生

岡崎 雅史 先生（高知大学医学部附属病院 薬剤部）

17:00～18:30

18:30～19:00

「  肺炎  」

謹啓 時下、先生方におかれましては ますます ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、高知県病院薬剤師会と高知県薬剤師会青年部会では、 若手薬剤師の育成のため、高知県若手薬剤師研究会を
開催しております。この度、下記の通りにて高知県若手薬剤師研究会を開催いたしますので、ご案内申し上げます 。
時節柄、ご多忙の中とは存じますが、奮ってのご参加をお待ちしております。     謹白

〈場所〉高知城ホール「中会議室」
住所：高知市丸ノ内2丁目1番 10 号 TEL：088-822-2035

（共催）高知県若手薬剤師研究会／高知県病院薬剤師会／高知県薬剤師会／高知県薬剤師会青年部会

事前参加登録のご協力をお願いいたします。裏面にご登録用URL・2次元コードを記載しております。
〈ご返答〆切日〉8/8(金)

※日本薬剤師研修センターの単位を取得予定です。
※日病薬 病院薬学認定薬剤師制度の単位を取得予定です。
※日本化学療法学会 抗菌化学療法認定薬剤師の単位を取得予定です。
※会場にて飲料をご用意しております。ご所属施設の内規に応じてご対応をお願いいたします。
※本研究会は医薬関係者対象のため、一般の方のご聴講はご遠慮願います。
医薬関係者とは、主として医師、歯科医師、薬剤師､ 看護師、診療放射線技師、臨床検査技師、臨床心理士等の医療専門家
（医学部・薬学部等の学生を含む）、及び医療施設において医療に従事する職員です。

（共催）高知県若手薬剤師研究会／高知県病院薬剤師会／高知県薬剤師会／高知県薬剤師会青年部会／杏林製薬株式会社

司会：岡崎 雅史 先生

取得した個人情報は、弊社の「個人情報保護方針」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。
また取得した個人情報は、本研究会の運営の目的以外には使用せず、ご同意なく第三者に開示・提供することは
ありません。
「個人情報保護方針」 https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml

会場アクセス

〈お問い合わせ先〉
杏林製薬株式会社高知営業所中川亮介
TEL：088-822-8285（平日9時～16時30分） FAX：088-822-8286 携帯：070-2154-6597
E-mail：ryosuke.nakagawa@mb.kyorin-pharm.co.jp

駐車場は、ホール北側および西側となり、収容台数は30台です。
（料金：60分ごとに200円、上限金額：1,200円 ）
駐車の際は、高知城ホールの係員に一声お掛けください。
※ご利用時間 8:00～22:00
時間外に駐車をご希望の場合は高知城ホールのフロントまでお申し出ください。

https://docs.google.com/forms/d/1aNB2dgOXNILOteu4wNd5h-
JMPALOHKriyh095cyPW2E/viewform?edit_requested=true

事前参加登録

【ご登録用URL】

研究会終了後、有志による懇親会を予定しております。（会費：5,000円 予定）
ご参加可否に関しましては、8/8(金)までにご返答をお願いいたします。
尚、杏林製薬株式会社は懇親会への協賛・関与は一切行っておりません。
本研究会とは別枠での開催となります事をご理解賜りますよう、お願い申し上げます。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。